
SALONNÍ BALENÍ 

ČISTÍCÍ KŮRA/ VLASOVÝ PEELING 

SALONNÍ BALENÍ/ DOMÁCÍ POUŽITÍ 

ŠAMPÓNY 

SALONNÍ BALENÍ/ DOMÁCÍ POUŽITÍ 

SÉRUM 

NOVÁ ŘADA SCALP  
SPECIÁLNĚ VYVINUTÁ PRO PROBLEMATICKOU VLASOVOU POKOŽKU A VLASY:  

 

• S TENDENCÍ K VYPADÁVÁNÍ 

• S NADMĚRNOU TVORBOU KOŽNÍHO MAZU 

• S LUPY 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8x COLOREVO 100ml 
Systém barvení nové generace, s jedinečným patentovaným složením CERAFLUX 

PLUS® / výsledkem jsou zdravé a lesklé vlasy, 100% kryje šedivé vlasy 

 

8x 
CENA AKCE: 

1 272,- KČ 

UŠETŘÍTE AŽ: 

197,- KČ 

+ 1x 
COLOREVO OXY 

6% - 20vol.  

1000ml PEROXID 

ZDARMA 

NEBO + 1x keratin balzám 1000ml 

ARTISTIC FLAIR 

ZDARMA 
NEBO + 1x 

keratin shampoo 1000ml 

ARTISTIC FLAIR 

ZDARMA 

8x OLIGOMINERAL CREAM 100ml 
            Oligominerální permanentní barvení / 100% kryje šedivé vlasy 
 

8x + 1x 

ACQUA OSSIGENATA 

OLIGOMINERAL OXY 

6% - 20 vol. 

1000ml peroxid 

ZDARMA 

CENA AKCE: 

1 168,- KČ 

UŠETŘÍTE: 

197,- KČ 

6x REVERSO BARVA 100ml 
                    Krémová barva nejnovější generace obohacená super výživnými, ovocnými 

extrakty, díky nímž barva příjemně voní 

- bez amoniaku a bez PPD / 100% kryje šedivé vlasy 

 

6x + 1x 
CENA AKCE: 

1 110,- KČ 
UŠETŘÍTE: 

185,- KČ 

REVERSO OXY 1000ml 

6% - 20vol. 

 

NEBO + 1x keratin balzám 1000ml 

ARTISTIC FLAIR 

ZDARMA 
NEBO + 1x 

keratin shampoo 1000ml 

ARTISTIC FLAIR 

ZDARMA 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 



POWERPLEX 
SPRAY MASK  

150 ml 
ZDARMA 

 

CENA AKCE: 

999,- KČ 

CENA AKCE: 

419,- KČ 

  

UŠETŘÍTE: 

631,- KČ 

CENA AKCE: 

522,- KČ 
UŠETŘÍTE: 

174,- KČ 3x 

+  1x 

LACCA EXCEL STRONG 

500ml 

ARTISTIC FLAIR  

ZDARMA 

1x POWERPLEX KIT – SET PROFESSIONAL 3x100ml 
 Inovativní profesionální ošetření zvyšuje kosmetické účinky a zabraňuje poškození vlasů 

 

 
+  1x 

3x LACCA EXCEL STRONG 500ml ARTISTIC FLAIR 
Lak na vlasy s extra silným účinkem / Ideální pro všechny typy účesu 

2x MILD TEXTURE 250ml 
Polo-trvalá ondulace (chemická preparace) ve spreji, bez amoniaku a 

potřeby ustalovat  

 

2x +  1x 

MILD BOOSTER 

1000ml 

Emulzní ustalovač obnovuje strukturu 

vlasového vlákna 

ZDARMA 

CENA AKCE: 

568,- KČ 

UŠETŘÍTE: 

212,- KČ 

1x KEZY INCREDIBLE OIL 100ml 
Kondicionační přípravek pro matné a vyčerpané vlasy 

Vlasy jsou měkké, lesklé a chráněné. 

 

1x 

+  1x 

UŠETŘÍTE: 

177,- KČ 

KEZY SHAMPOO  
INCREDIBLE  

250 ml 
ZDARMA 

 

 

1x 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

**JEDNOTLIVÉ AKCE BUDOU POSKYTNUTY VELKOOBCHODŮM, KTERÉ MAJÍ DANOU AKCI UVEŘEJNĚNOU VE SVÉM 

LETÁKU/WEB.STRÁNKÁCH (E-SHOP) 



1x DECOLORVIT PLUS 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 7 tónů/modrý pigment 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1x + 1x 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

ZDARMA 

CENA AKCE: 

574,- KČ 

UŠETŘÍTE: 

198,- KČ 

1x DECOLORVIT NOVA 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 9 tónů/šedý  pigment 

 

CENA AKCE: 

651,- KČ 

UŠETŘÍTE: 

198,- KČ 

1x DECOLORVIT SCALP 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 6 tónů/fialový pigment 

Speciálně vyvinut pro odbarvení vlasů k pokožce 

 

1x +  1x 
CENA AKCE: 

622,-KČ 

UŠETŘÍTE: 

198,-Kč 

1x + 1x 

Černý kartáč 

SELECTIVE 

PROFESSIONAL 

ZDARMA 

 

*VŠECHNY AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

**JEDNOTLIVÉ AKCE BUDOU POSKYTNUTY VELKOOBCHODŮM, KTERÉ MAJÍ DANOU AKCI UVEŘEJNĚNOU VE SVÉM 

LETÁKU/WEB.STRÁNKÁCH (E-SHOP) 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

ZDARMA 

1x DECOLORVIT MILD BLOND 250g  
Melírovací prášek ,,baby blond“ zesvětlení až o 6 tónů/fialový pigment 

inovativní neprašný odbarvovací/melírovací prášek bez amoniaku a parabenů 

 

 

1x +  1x 

CENA AKCE: 

272,- KČ 
UŠETŘÍTE: 

239,- KČ 

DECOLORVIT  

ACTIVE USE 6% - 20vol. 

750ml 

ZDARMA 

1x POWERPLEX BLEACHING 500g 
Melírovací prášek s ,,Anti-yellow‘‘ efektem, zesvětlení až o 8 tónů/modrý pigment 

 

 

1x +  1x 

POWERPLEX  

OXY 6% - 20vol. 

750ml 

ZDARMA 

CENA AKCE: 

700,- KČ 

UŠETŘÍTE: 

207,- KČ 


